38 etagiu
I., pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dunsul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtu abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 54.

Brașov, Joi, 9 (21) Martie

1895.

Primul debut al ministrului Perczel.

Brașov, 8 Martie v. 1895.

S'a dîsî, că br. Banffy de aceea n'a luat portofoliul de interne în cabinetul format de el, ca să de-lătare prin acesta bănuiele, că el ar vrea să continue politica violentă și hiperșovinistă, ce-o făcea odinioară în Ardél ca fișpan.